
ZARZĄDZENIE Nr 182/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 poz. 103, 185, 547, 1088,1234, 1641, 1672, 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących  

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym w 2023 roku, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 



Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 644,44

85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
54 035,00

  Razem 55 679,44

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75495  Pozostała działalność 1 644,44

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 374,48

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
269,96

85295  Pozostała działalność 54 035,00

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 29 000,00

 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
24 201,00

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
834,00

  Razem 55 679,44

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75814  Różne rozliczenia finansowe 1 193 838,00

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 193 838,00

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
9 414,20

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 414,20

  Razem 1 203 252,20

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

80101  Szkoły podstawowe 671 489,72

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
130 701,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 182/2023  

Burmistrza Karczewa z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan dochodów na 2023 rok

Plan środków związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy

Plan wydatków na 2023 rok

Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

Plan dochodów na 2023 rok

Plan wydatków na 2023 rok

Strona 1 z 4



  Szkoła Podstawowa Nr 1 21 400,00

  Szkoła Podstawowa Nr 2 72 101,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 15 500,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 21 700,00

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 600,00

  Szkoła Podstawowa Nr 1 7 800,00

  Szkoła Podstawowa Nr 2 10 900,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 800,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 3 900,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 4 200,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
65 125,00

  Szkoła Podstawowa Nr 1 22 755,00

  Szkoła Podstawowa Nr 2 38 000,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 4 370,00

 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
361 420,72

  Szkoła Podstawowa Nr 1 123 100,00

  Szkoła Podstawowa Nr 2 157 733,72

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 18 080,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 62 507,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 0,00

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
82 913,00

  Szkoła Podstawowa Nr 1 29 073,00

  Szkoła Podstawowa Nr 2 36 900,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 3 650,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 12 350,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 940,00

 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 730,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 830,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 2 900,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 0,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 250,00

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 000,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 32 000,00

 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 540,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 540,00

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 370,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 1 370,00

 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
340,00

  Szkoła Podstawowa w Glinkach 340,00

80104  Przedszkola 250 938,00

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
63 500,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 15 500,00

  Przedszkole Nr 1 w Karczewie 14 500,00

  Przedszkole Nr 2 w Karczewie 29 500,00

  Przedszkole Nr 3 w Karczewie 4 000,00

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 082,00

Strona 2 z 4



  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 600,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 1 400,00

  Przedszkole Nr 1 w Karczewie 3 728,00

  Przedszkole Nr 2 w Karczewie 3 541,00

  Przedszkole Nr 3 w Karczewie 5 813,00

 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
142 670,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 6 920,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 17 800,00

  Przedszkole Nr 1 w Karczewie 40 150,00

  Przedszkole Nr 2 w Karczewie 38 400,00

  Przedszkole Nr 3 w Karczewie 39 400,00

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
27 916,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 1 600,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 4 108,00

  Przedszkole Nr 1 w Karczewie 7 660,00

  Przedszkole Nr 2 w Karczewie 6 949,00

  Przedszkole Nr 3 w Karczewie 7 599,00

 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 770,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 520,00

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 1 250,00

80107  Świetlice szkolne 4 000,00

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 000,00

  Szkoła Podstawowa Nr 1 4 000,00

80115  Technika 207 936,00

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
57 229,00

  Zespół Szkół w Karczewie 57 229,00

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 660,00

  Zespół Szkół w Karczewie 2 660,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 710,00

  Zespół Szkół w Karczewie 11 710,00

 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
113 467,00

  Zespół Szkół w Karczewie 113 467,00

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 870,00

  Zespół Szkół w Karczewie 22 870,00

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13 500,00

 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 200,00

  Zespół Szkół w Karczewie 10 200,00

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 300,00

  Zespół Szkół w Karczewie 3 300,00

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 573,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 136,00

  Szkoła Podstawowa Nr 1 7 136,00

 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 437,00

  Szkoła Podstawowa Nr 1 1 437,00

Strona 3 z 4



80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
9 414,20

 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 414,20

  Urząd Miejski w Karczewie 93,20

  Szkoła Podstawowa Nr 1 3 386,36

  Szkoła Podstawowa Nr 2 4 486,25

  Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 152,46

  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 1 295,93

  Razem 1 206 100,92

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Kwota przychodów wynikających z rozliczenia Funduszu Pomocy przekazanego na wsparcie w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy za 2022 rok wynosi 2.848,72 zł. 

Strona 4 z 4


